



2/12 BAKED POTATO SALAD



baked potato salad

Product Last Saved Date:19 October 2016

Nutrition Facts

Serving Size: .5 G21	
Number of Servings per	96
Amount Per Serving	
Calories: 240	Calories from Fat: 160
% Daily Value*	
Total Fat 18 g	28%
Saturated Fat 4 g	20%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 15 mg	5%
Sodium 360 mg	15%
Total Carbohydrate 17 g	6%
Dietary Fiber 1 g	4%
Sugars 2 g	
Protein 2 g	
Vitamin A 2%	Vitamin C 15%
Calcium 2%	Iron 2%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie	
	Calories 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Sat. Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram	
Fat 9	Carbohydrate 4 Protei 4

Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
101207	540230	10077171112075	2 X 12 LBR	

Brand	Brand Owner	GPC Description
St. Clair	St. Clair Foods, Inc.	Prepared/Preserved Foods Variety Packs

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
25.98 LBR	24 LBR	USA	No	No

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
18.125 INH	9.0625 INH	7.75 INH	0.737 FTQ	10x5	35 None	34 FAH / 38 FAH

Ingredients :

INGREDIENTS: POTATOES, MAYONNAISE (Soybean Oil, Eggs, Water, Distilled Vinegar, High Fructose Corn Syrup, Salt, Spice, Calcium Disodium EDTA to protect flavor), SOUR CREAM (Cultured Pasteurized Grade A Cream, Non Fat Milk Solids, Modified Food Starch, Sodium Phosphate, Carob Bean Gum, Carrageen an Gum, Potassium Sorbate (to preserve freshness), enzyme.), WATER, BACON (Pork, Water, Contains 2% or less of Sugar, Salt, Smoke Flavoring, Sodium Phosphates, Natural Smoke Flavor with Natural Apple Flavor Added, Natural and Artificial Smoke Flavoring [Water, Natural Flavoring, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Onion Juice, Dextrose, Gum Acacia, Xanthan Gum, Citric Acid, Sodium Benzoate, Caramel Color], Sodium Diacetate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrate, may also contain honey, potassium chloride), SUGAR, DISTILLED WHITE VINEGAR (12% Acidity), SALT, DEHYDRATED GREEN ONIONS, GARLIC POWDER, WHITE PEPPER, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE (Preservatives), XANTHAN GUM, CHIVES, PARSLEY, GLUCONO-DELTA-LACTONE, LACTIC ACID. CONTAINS: Eggs, Milk.

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Eggs - C	Milk - C	Peanuts - MC
Soy - MC	Wheat - MC	TreeNuts - MC
Fish - MC	Crustacean - MC	

Handling Suggestions :

Plastic tubs in a case. Refrigerated

Benefits :

ready to eat

Serving Suggestions :

Serve as a side to your favorite sandwich or entrée

Prep & Cooking Suggestions :

Ready to serve cold

More Information :